caet ut illi ei popis peculiaris: hunc locut' est.
Et custodias omnia precepta eius: et faci
at te excelsorem cunctis gentibus quem
creavit in laudem et nomini et gloriam suam.
Et sis populus sanctus domini dei tui: sic locut' est tibi

Gloria populi est tu domine peccata nostra ne
quando dicant gentes: ubi est deus tuus?
et quando dicant gentes: ubi est dominus tuus?

Adumia nos deus salutaris noster

et propter honorem nominis
Ouris qui nos in
tui domine liberatos, tantis pueris
constitutos phumana scis fragilitate non
posse subsistere. da nobis salutem mentis
et corporis. ut ea que preccatis nostris pati
mur. te adiuuante uicam. p. **P**ro deuotio

Ad diebus illis. Hunc moyses filius iste. Si custodi
eritis mandata que ego principio uobis et feci
ratis ea: ut diligatis dominum dominum uirum et am
buletis in omnibus uiris ei adherentes ei. His p
det dominus omnis gentes istas ante faciam uiram:
et possidebitis eas que maiores et fortiores
uobis sunt. Omnis locus que calcarunt pes tuus: uester
erit. A deserto et libano et flumine mag
no eufraten: usque ad mare occidentale:
est termini uiri. Nullus stabit contra uos. Exer
citem uirum et fortitudinem dabit dominus deus

et sup seruos tuos. **D**omine deus uirtutum
grau di pre et seruorum
protector noster aspice deus et
mox pondere premim. p.

Plibera tibi mente famulem. p. **t**
Ad diebus illis. Orationem faciebam
dum offerrent sacrificium per populum
nathus inchoante: ceteris autem respi
et dicentibus. Beneficiat uobis deus
rite testamenti sui de abraham. yis
sic locutus seruorum suorum fidelium
cor omib; ut colatis eum: et fac
luntatem. Ad apiat cor uirum in
impreceptis suis: et faciat pacem
orationes uiras: et reconcilietur uol
deserat in tempore malo. dominus deus

Conuertere domine peccato
et deprecare sup seruos tuos. **D**omi
nus refu gium

no bis ageneratione et plenie

Addest de domine supplicationibus
te largiente mercede. et inter p
les. et inter aduersa securi. p. **P**ro le 118

Riserere nra deus omnium et re
et ostende nobis lucem miser

sicut enim in conspectu eorum
in nob̄: sic in conspectu nostro
mitt̄. Ut cognoscant te sicut et
nouum: quia non ē d̄s p̄t̄ te
noua signa: & immuta mirabilia
nam: & brachium dexterum
rem: & effunde iram. Extolle ad
m̄: & afflige inimicum. festina
merito finis. Ut enarrant mi
ra. domine deus noster.

fac populu tuum domine

& benedic

heredita

ne. **A**dce do mine clama

me us ne si le asane & e

descenden

tibz

ei populi tui q̄s d̄ne
inter exaudi ut **S**in lacum. **C**oll
& p̄ peccatis n̄ris affligim̄. p̄ tu no
gl̄ia misericorditer liberemur. **P**
A: Anḡs d̄m descen **D**aniel p̄ h̄e
azaria & soth̄ eī in fornace. & se
in fornaci quasi uentū rorū flante
la aū diffusa ē sup fornacem cubitis
ignita nouem. & incendit quos re
chaldois ministros regis qui eam i

Benedict̄ es d̄ne d̄s patrum nostror̄.
Et laudabil̄ & glorioſus in ſecula. **B**enedict̄
es ſup thronum ḡe regni tui. **I**ct̄. **B**enedic
tus es qui ſedes ſup ierubim intuiens abyſſus.
Benedict̄ es ſup ceptum diuinitatis tue.
Benedic te celi & terre mare & omnia
que meſ ſunt. **E**t laudabilem & glorioſum i ſc̄la.
Gloria patri & filio & ſp̄iu ſancto. **I** lauda
bili & glorioſo in ſecula. **S**i aut erat im principio
& n̄t ſemp & in ſc̄la ſeculox amen. **I** laudabili.
Benedict̄ es. **I**ndup̄. **C**oll

Oſ qui tribz pueris mitigasti flamas
ignium concede pp̄ti. ut noi famulos
tuos non exurat flamma uitior̄. **P**
R: Rogam̄ uos corripite **I**c ad coiuncti
Finginetos. consolamini pusillimos.
ſuſcipite in firmos. patientes eſtote ad m̄s.
Videate ne quis malum p̄ malo alio reddat.
ſemp̄ quod bonum est ſectamini inueni
& in omnes. ſemp̄ gaudete. ſine intermis
ſione orate. in omnibz grāſ agite. hec enīē

cant simbrias. Amari autem primos
recubitos in oenis. & pmas cathedras i
simagogis. & salutaciones in foro. & uo
cari ab hominibz rabi. Vos autem nolite
uocari rabi. unus est magistru est. Omnes
autem uos fr̄es estis. & patrem nolite uoca
re uob sup terram. Unus est pater v⁹r⁹ qui
mcel est. Hec uocemini magistri. quia
magister v⁹r⁹ unus est xp̄c. Qui maior est
nrm. erit minister uest. Quod autem se
exaltavit. humiliabitur. & qui humiliat.
exaltabitur.

Off O miserere michi domine

secundum magnam tuam misericordiam
Sacificationem tuam nob̄

dñe his misericordias placat iniquitatem meam
operare. que nos & eternis purget uiciis. &
ad celestia dona pducat. p.

Harrabo omnia mirabilia tua letabor exal
tabo in te fallam nominis tuo al

Con sacris dñe reuelationibz digni mune
ribz. fac nos tuus q̄s semper obedire
mandatis. p. sup poplin.

Propitiare dñe supplicationibz mis
& animaz nostrarum medere languoribus
ut remissione peccata. intua semper benedic

Tibi enim uolum dñe pmi
ce q̄s abest carnalibz p̄cipis
nere anguis quoq; uicis cessare co
ad dieb; ill. Oravit hester **Le** heil
ad dñm dicens. Une dñe ixromi
dictione amita sunt posita. & n
possit resistere uoluntati tue. Si decre
uare nos. continuo liberabimur.
dñe fecisti celum & terram. & quic
bitu continent. Eues d̄s omnium
qui resistat maiestati tue. Et n̄c di
gum d̄s habraham miserere poplo
uolt nos mimici n̄i pde & heredi
am delere. N edespicias partem tu
redemisti tibi. & gaudi depeca
triam. & ppetus esto sorti & fumicul
tatis tue. Et contere lucrum nrm
ut uiuentes laudem nomini tui

claudas ora clamantium. dñe

Saluum fac po pmi lum tuum
benedic here dictati tu

mme clama bo d̄s meu

si le as n̄edisse das a me. sc
All. Ascendens ihc ierosolimam
sit duodecim discipulos suos secreto
Ecce ascendimus ierosolimam. & si

adorari & pacare
deo. Quidixit ei. Ordus. Ait illi.
sedem h̄is duo filii mei unum
cam tuam. & ali⁹ ad dexteram sūm
am in regno tuo. Respondens aut̄
eius. Hesitatis quid petatis. Potestis
calicem quem ego bibiturus sūs
ei. Possum? Ait illi. Calice qđem
ibetis. sedere ad dexteram meam
nistram meā non mēū dare uo
rūb; paratum ē apatē meo. Et
tūs diuodēm indignati sunt.
filii. Ibc aut̄ uocauit eos ad se. &
dixit quia p̄ncipes gentium dñm
& qui maiores sunt potestatem
in eos. Non ita ert inter uos. S;
icut int̄ uos maior esse. sit vir
elī qui uoluit int̄ uos p̄misēt.
Sic fili⁹ hominis non
ministrari. sed ministrare.

et amator dirige ad te tuor̄ corda
seruor̄. ut sp̄c tui seruore concepto. &
infide inueniant stabiles. & inopere
efficaces. p. fr̄v.

Dominacionis meum inten de do
mine ad adiuuandū me festina nō confun
dantur & reuereantur inimici mei qui queri
animam meam. **A**uertantur terrorū. coll.

Dea nob̄ dñe qđ auxilium gr̄e tue. ut
ierumis & orationib; conuenienter i
terti. libemur ab hostib; m̄is & corporis p
sueb; illi. Locut⁹ est ieremias
apha d̄ens. Maledict⁹ homo qui confidit i
homine. & ponit carnem brachium suum.
& adhuc recedit cor ei⁹. Erit enim quasi murice
in deserto. & non uidebit circumuent̄ bonū.
Sed habitabit in scatate in deserto. Iterra
saltuginis & in habitibili. Benedict⁹ uir qui
confidit in dñe. & erit dñs fiduciam ei⁹. Et
erit quasi lignum qđ transplantatur sup̄ aq̄s
qd ad humorem mutat uerū s̄as. & nō
timebit cum uenit estas. Et erit solū ei⁹ m̄i
de. & tempore suorū nō erit sollicitū. nec